

## Ett speciellt erbjudande i väldigt speciella tider

Nu när tiderna har blivit som de har blivit så skapas nya förutsättningar, begränsningar, men kanske också nya möjligheter över tid. Vi har därför gjort en del special-paketeringar av våra produkter på ett sätt som vi hoppas kan hjälpa er just nu och några månader framåt då saker och ting är som de är.

### **Workshop – en snabb och värdefull genomlysning när målbild och planer behöver ses över**

Då det skapas nya förutsättningar kan det vara klokt att göra en snabb och effektiv genomlysning över var man är och vart man kan ta sig just nu då förutsättningarna inte riktigt är samma som de var när man kanske gjorde sin senaste plan. I det här arbetet kan man då även identifiera de utmaningar som finns. Dessutom behöver dessa utmaningar få sina lösningar och planering för att genomföra dem. Vi har då vår workshop som vi kallar Now-Wow-How som gör just detta - på ett snabbt och effektivt sätt.

*Då det är ett speciellt erbjudande i väldigt speciella tider så har vi också speciella priser och erbjuder workshopen till ett kraftigt rabatterat pris: 14.995 kr.*

Lite mer info angående workshopen: Now-Wow-How är en enkel workshop som brukar ge ett bra och strukturerat resultat för att ta sig från ett Nu-läge med olika utmaningar och problem till ett önskat Bör-Värde - någon form av målbild eller vision. Kanske en målbild som behöver justeras just nu, vilket då också leder till en annan plan. Workshopen identifierar även lösningsidéer och utvecklingsaktiviteter som är vägen till målet.

Som resultat får man en tydlig bild av var man är, vart man vill samt vad och hur man ska göra framåt.

Man kan se det som en "Roadmap" (eller delar av en verksamhetsplan), och man kan även koppla på projektperspektivet och definiera vilka resurser som behövs och hur mycket tid per resurs man planerar. Detta ger ju då även en form av projektportfölj och resursplan.

Den här workshopen är en liten arbetsinsats för er men ger ändå ett väldigt bra och värdefullt resultat. Det räcker oftast att sätta av 5-6 timmar, men om man väl bokar så är det bäst att boka av en dag så har man tid på sig och kan jobba igenom allt på ett gediget sätt.

*Lite mer information om denna workshop och olika påbyggnader eller varianter finns även bifogat som en folder i PDF-Format.*

**Vill du veta mer, ring mig gärna på 0722-196 903 eller maila till [bg@4Pperformance.com](mailto:bg@4Pperformance.com)**

Med bästa hälsningar,

Bo-Göran Bernheim

*4P Performance hjälper organisationer att utvecklas! Vi arbetar med organisationsutveckling på ett lite annorlunda sätt. Metoder och verktyg tillsammans med utveckling av människor är vår arbetsmodell. Vi är nämligen övertygade om att man kan göra verksamheten effektivare, få bättre kvalitet, ekonomi och arbetsmiljö – samtidigt! Av erfarenhet vet vi att de interna kostnaderna kan minska 5–50 procent, vilket innebär en markant förbättring av resultatet.*